

STEFE Banská Bystrica, a.s.**Zvolenská cesta 1, 974 05 Banská Bystrica**

IČO: 36024473, DIČ: 2020091667, IČ DPH: SK2020091667

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č.: 454/S

**Faktúra - daňový doklad****Faktúra číslo: 5102506041**

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 5102506041

Dátum splatnosti: 21.01.2026

Dátum vystavenia: 07.01.2026

Dátum dodania: 31.12.2025

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Názov banky: Tatra banka, a.s.

Poštová adresa:

MBB a.s.**ČSA 26****97401 Banská Bystrica**

Odberateľ:

MBB a.s.**MBB a.s. (Internátna 12)****ČSA 26****97401 Banská Bystrica**

IČO: 36039225, DIČ: 2020093504, IČ DPH: SK2020093504

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2713 0238

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 161/2026
Došlo dňa:	12 -01- 2026
Vybavuje:	Prílohy:

Fakturuje Vám dodávku tepla za mesiac 12/2025

Objekt: 42009322 100.093.2 KOST Internátna 12 Zmluva: 257/2006 Stredisko: KOST Internátna 12

Odberné miesto: 4200932201 Internátna 12

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka TUV BYTY	435,660	447,690 MWh	12 030,0000 kWh	0,052900	636,39	146,37	782,76
Fixná zložka TUV BYTY			2,0640 kW	251,578000	519,26	119,43	638,69
Studená voda KOST			152,5200 m3				
Spolu za odberné miesto:					1 155,65		1 421,45

Odberné miesto: 420093220101 Internátna 12

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK BYTY	144,370	191,870 MWh	47 500,0000 kWh	0,052900	2 512,75	577,93	3 090,68
Fixná zložka ÚK BYTY			5,9950 kW	251,578000	1 508,21	346,89	1 855,10
Spolu za odberné miesto:					4 020,96		4 945,78

Spolu za Objekt: 42009322 100.093.2 KOST Internátna 12 Zmluva: 257/2006 5 176,61 6 367,23

Rekapitulácia za objekt 42009322	8,0590 kW	2 027,47	2 493,79
	59 530,0000 kWh	3 149,14	3 873,44
Informačná hodnota:	152,5200 m3		

Spolu: 5 176,61 6 367,23

Rekapitulácia DPH				
Mena	Základ	%	DPH	Celkom
EUR	5 176,61	23	1 190,62	6 367,23

Základ celkom: 5 176,61 EUR
DPH: 1 190,62 EUR**K úhrade: 6 367,23 EUR**

* Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu jednotlivých položiek s DPH z dôvodu zaokrúhľovacích rozdielov.

Prepočítacie koeficienty: 1 MWh = 1000 kWh

Fixná zložka ÚK a TUV = 1 / 12 z dohodnutého regulačného príkonu.

Zodpovedný za technické údaje: Polóny Milan, telefón: 048 322 030 3,
mail: milan.polony@stefe.skZodpovedný za fakturačné údaje: Pajonková Ivana, telefón: 048 322 022 1
mail: ivana.pajonkova@stefe.sk